四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（中职组）航空服务赛项比赛的通知

各市（州）教育主管部门、有关职业学校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（中职组）航空

服务赛项由四川省简阳市高级职业中学承办，将于 2024 年 12 月

25 日-27 日在四川简阳市高级职业中学举办，希望各中职学校高

度重视、认真策划、精密组织，做好参加本次大赛的有关工作。

现将有关事宜通知如下：

一、赛项

航空服务赛项

二、比赛时间

2024 年 12 月 25 日-12 月 27 日

三、报到时间

2024 年 12 月 25 日 8:00-12:00

四、报到地点

维也纳国际酒店（成都市简阳市东滨路北段 288 号）

联系人：朱宝全 18982930062 邓慧 13540495019

五、报到需提交的资料

—2—

1.本人有效期内的身份证原件及复印件。

2.意外险保单复印件。

3.学生证复印件。

4.选手竞赛安全承诺书。（见附件 1）

六、其他说明

1.参赛队需自行准备参赛服装。

2.所有选手务必带好身份证、参赛证进行检录。

3.比赛期间食宿统一安排，住宿、往返费用自理。

4.酒店联系电话：

维也纳国际酒店：王雪梅 18884528266

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 14 日